
Número 172 Sábado  30 de Julio  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

SESEÑA

DECRETO DE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTES Y SUPLENTES DE LAS
COMISIONES INFORMATIVAS PERMANENTES

Don Carlos Velázquez Romo, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Seseña, al amparo
y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley 7 de 1985, de 2 abril, Reguladora
de las Bases del Régimen Local y el artículo 38 d), del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto
2568 de 1986, de 28 de noviembre, por el presente resuelvo:

Primero.- Nombrar presidentes y suplentes de las Comisiones Informativas permanentes
a los siguientes concejales:

Comisión Informativa de Economía y Hacienda: Titular: Don Manuel Soto Salguero.
Suplente: Don Alberto Martín López.

Comisión Informativa de Personal: Titular: Don Manuel Soto Salguero. Suplente: Doña
Rosa Laray Aguilera.

Comisión Informativa de Empleo: Titular: Don Manuel Soto Salguero. Suplente: Don
Carlos Muñoz Nieto.

Comisión Informativa de Tráfico y Seguridad Ciudadana: Titular: Don Carlos Muñoz
Nieto. Suplente: Don Manuel Soto Salguero.

Comisión Informativa de Comercio y Nuevas Tecnologías: Titular: Don Carlos Muñoz
Nieto. Suplente: Don Manuel Soto Salguero.

Comisión Informativa de Vivienda Obras y Urbanismo: Titular: Doña Rosa Laray Aguilera.
Suplente: Don Manuel Soto Salguero.

Comisión Informativa de Transporte: Titular: Doña Rosa Laray Aguilera. Suplente: Don
Manuel Soto Salguero.

Comisión Informativa de Medio Ambiente: Titular: Doña Rosa Laray Aguilera. Suplente:
Don Manuel Soto Salguero.

Comisión Informativa Selymsa: Titular: Doña Rosa Laray Aguilera. Suplente: Don Manuel
Soto Salguero.

Comisión Informativa de Festejos: Titular: Doña María Isabel Mejía Femández de Velasco.
Suplente: Don Alberto Martín López.

Comisión Informativa de Deportes: Titular: Don Jaime de Hita García. Suplente: Don
Alberto Martín López.

Comisión Informativa de Cultura: Titular: Don Alberto Martín López. Suplente: Doña
Isabel Domínguez García.

Comisión Informativa de Juventud: Titular: Don Alberto Martín López Suplente: Don
Jaime de Hita García.

Comisión Informativa de Mujer y Bienestar Social: Titular: Doña Isabel Domínguez García.
Suplente: Doña Rosa Laray Aguilera.

Comisión Informativa de Educación: Titular: Doña Isabel Domínguez García Suplente:
Doña María Isabel Mejía Femández de Velasco.

Comisión Informativa de Sanidad y Consumo: Titular: Doña Veridiana Bermejo Gilete.
Suplente: Doña Isabel Domínguez García.

Segundo.- De la presente resolución se dará cuenta al pleno en la primera sesión que
celebre notificándose, además, personalmente a los designados, y se publicará en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo, sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente de la
presente resolución.

Seseña 29 de junio de 2011.- El Alcalde, Carlos Velázquez Romo.
N.º I.-7035


